

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

Folha: 1/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETROESCAVADEIRA NOVA DE FABRICAÇÃO NACIONAL ANO DE 2006, E	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	225.000,00	225.000,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	173,40	173,40
COXIM	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	Und	126,74	253,48
COXIM	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	115,00	115,00
REPARO	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	81,35	81,35
RETENTOR	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	122,85	122,85
REFIL PRE-MULTI	ELIANE SALETE SOSTER & CIA LTDA	05.564.855/0001-69	1,00	Und	60,00	60,00
SERVIÇO CARPINTEIRO	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	HR	85,00	85,00
REPAROS DIVERSOS	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	113,00	113,00
PORTA DE MADEIRA	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	164,00	164,00
ALINHAMENTO - GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0015-40	1,00	Und	35,00	35,00
ARANHA DE CUBO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	4,00	8,00
VIRABREQUIM	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	1.598,00	1.598,00
CORTA EIXO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	962,00	962,00
ROLAMENTOS DA CAIXA DE CATELITE	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	163,45	326,90
BUCHAS DE MOLA TRAZ.	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	6,00	Und	15,40	92,40
MOLA DE PATIM	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	4,65	9,30
CAIXA DE SATÉLITE	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	1.439,00	1.439,00
BORRACHA ESTABILIZADOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	4,00	Und	12,10	48,40
EMGRENAGEM 5. MÓVEL	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	276,00	276,00
BUCHAS MOLA DIANTEIRA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	3,00	Und	14,68	44,04
JOGO DE LONA DE FREIO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	147,00	147,00
CHAPA DE CHAXIS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	0,65	Und	150,00	97,50
EMGRENAJEM 2. FIXA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	197,00	197,00
RETENTORES DE CUBO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	12,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 2/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO DE CUBO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	117,36	234,72
FILTRO DE CONBUSTIVEL	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	36,00	72,00
JOGO BRONZINAS DE BIELAS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	191,00	191,00
TAMBOR DE FREIO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	269,00	538,00
BARRA DE ESTABELIZADOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	321,42	321,42
LITRO DE ÓLEO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	10,00	Und	5,36	53,60
BIELAS DE MOTOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	4,00	Und	147,00	588,00
FILTRO LUBRIFICANTE	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	58,00	58,00
TUBOS DE COLA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	12,00	24,00
JOGO JUNTAS CAIXA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	36,00	36,00
DISCO FREIO	OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA	79.673.869/0001-57	2,00	Und	166,80	333,60
AMORTECEDORES TRASEIROS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	2,00	Und	225,68	451,36
JOGO BRONZINAS DE MANCAL	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	319,00	319,00
ELETRODOS	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	117,00	Und	4,00	468,00
CETOR DIREÇÃO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	376,00	376,00
EMGRENAGEM 4. MÓVEL	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	249,60	249,60
REBITES	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	96,00	Und	0,25	24,00
MÃO DE OBRA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	33,00	Und	55,00	1.815,00
PARAFUSO DE RODA	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	16,00	Und	12,36	197,76
JOGO JUNTA DE MOTOR	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	187,00	187,00
JOGO DE EMBUCHAMENTO	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	249,00	249,00
EMGRENAGEM 2. MÓVEL	CLECIO MARCOS ARNOLD-ME	07.355.072/0001-09	1,00	Und	392,00	392,00
ROLAMENTO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	3,00	Und	14,00	42,00
ARRUELAS	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	16,50	16,50
VELAS	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	15,00	15,00
ROLAMENTO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	15,00	15,00
JOGO PINHAO	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	1,00	Und	239,00	239,00
PANO PRATO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	1,00	Und	6,55	6,55
TOALHAS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	10,00	Und	10,00	100,00
TOALHAS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	20,00	Und	5,00	100,00
TECIDO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	50,00	Mts	7,90	395,00
CAPAS DE COLCHÃO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	10,00	Und	16,90	169,00
LINHAS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	2,00	Und	1,015	2,03
TOALHA ROSTO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	12,00	Und	6,00	72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 3/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOALHA DE BANHO	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	5,00	Und	10,00	50,00
CADERNOS	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	100,00	PCT	4,90	490,00
COBERTOR	WEBERGER CONFECOES LTDA	73.996.308/0001-02	4,00	Und	31,00	124,00
ARQUIVO-AQC 4G	CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	81.340.960/0001-00	1,00	Und	381,00	381,00
CONEXAO	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	49,30	49,30
MANGUEIRA COMPLETA 5/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	198,00	198,00
REPARO	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	49,75	49,75
HASTE	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	Und	390,00	390,00
REFIL PRE-MULTI	ELIANE SALETE SOSTER & CIA LTDA	05.564.855/0001-69	1,00	Und	52,00	52,00
REFIL CARVAO MULTI	ELIANE SALETE SOSTER & CIA LTDA	05.564.855/0001-69	1,00	Und	77,00	77,00
MANGUEIRA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	41,80	41,80
ROLAMENTO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	3,00	Und	45,00	135,00
ANEL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	13,00	13,00
ANEL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	20,00	Und	3,50	70,00
FILME SONY UP110S	SUPRIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA -ME	03.548.747/0001-77	10,00	Und	30,00	300,00
GEL P/ULTRA-SOM	SUPRIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA -ME	03.548.747/0001-77	1,00	Und	35,00	35,00
ESTABILIZADOR	SUPRIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA -ME	03.548.747/0001-77	1,00	Und	890,00	890,00
ISCA P/FORMIGA	COMERCIO E REPRESENTACOES VENTURINI LTDA-ME	04.218.935/0001-08	60,00	Kgs	8,80	528,00
SERVIÇOS DE EMPLACAMENTO	ESCRITORIO DESPACHANTE CUNHATAI	962.257.429-72	1,00	Und	50,00	50,00
BARBANTE DE ALGODÃO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		4,00	Und	4,83	19,32
FITAS DE VIDEO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		6,00	Und	9,73	58,38
DISQUETE 3.5 H PRETO C/10	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		25,00	CX	9,72	243,00
LAPISEIRA 0.5, TAMANHO PADRAO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	CX	13,28	13,28
COLA REFIL QUENTE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		70,00	Und	0,75	52,50
COLA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		6,00	CX	9,27	55,62
COLA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		5,00	CX	12,94	64,70
PASTA ABA ELASTICA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		4,00	Und	4,53	18,12
LIVRO ATA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	Und	9,55	19,10
FITA MADEIRA 32X50	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		16,00	Und	10,65	170,40
GIZ DE CERA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	Und	9,74	19,48
MASSA MODELAR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		4,00	PCT	19,11	76,44
PINCEL CONDOR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	PCT	33,16	33,16
COLA GLITER	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		40,00	Und	2,69	107,60
FITA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		3,00	PCT	5,65	16,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 4/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CANETA CRISTAL	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		7,00	CX	27,70	193,90
PINCEL ATOMICO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		3,00	CX	9,97	29,91
TESOURA DESART INOS ESCOLAR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	CX	26,80	53,60
TINTA AC.	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		20,00	CX	3,91	78,20
ELASTICO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	PT	3,70	7,40
PASTA CATALOGO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	Und	18,04	36,08
CARTOLINA EVA EMB	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		15,00	PCT	6,87	103,05
PLACA EPS	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	PCT	26,57	53,14
TINTA AC.	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		40,00	CX	3,91	156,40
FITA DEC 20X50	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		14,00	Und	5,99	83,86
TINTA AC.	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		70,00	CX	4,16	291,20
PASTA SUSPENSAS KRAFT	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	CX	29,99	59,98
PINCEL CONDOR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	PCT	23,60	23,60
CALCULAORA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	Und	17,90	17,90
PINCEL CONDOR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	PCT	24,60	24,60
GLOBO LOBREIRA 30 CM ACR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	Und	117,80	117,80
CALCULAORA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	Und	11,35	22,70
PINCEL CONDOR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	PCT	26,63	26,63
FITA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		4,00	PCT	8,50	34,00
PASTA SUSPENSAS MARM	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	CX	44,00	44,00
PAPEL JANDAINHA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		10,00	Und	5,50	55,00
COLA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		8,00	CX	4,12	32,96
PASTA ARQUIVO MORTO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		10,00	Und	2,45	24,50
PASTA ORELHA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	PCT	10,98	10,98
CLIPS	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		3,00	CX	1,65	4,95
LIVRO ATA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		10,00	Und	6,34	63,40
papel sulfite- 60 pacote	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		25,00	PCT	6,05	151,25
FITA DUREX 12X40	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	PT	19,38	38,76
PAPEL VERGE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		3,00	PT	6,74	20,22
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		6,00	CX	4,18	25,08
APARELHO DUREX	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	Und	12,45	12,45
LAPIS COR C/12	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		10,00	PT	22,27	222,70
TESOURA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		3,00	Und	12,26	36,78
ETIQUETA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	Und	8,85	8,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 5/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESPE TO MADEIRA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	PT	3,21	3,21
PORTA LAPIS	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	Und	8,57	17,14
PASTA ACP	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		4,00	PCT	9,62	38,48
FITA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	PCT	9,97	19,94
GRAMPO TRILHO, 80 MM ENTRE FUROS, CAIXA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		3,00	CX	5,93	17,79
PISTOLA COLA QUENTE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		12,00	Und	14,09	169,08
PISTOLA COLA QUENTE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		12,00	Und	8,75	105,00
TESOURA PICOTAR ZIG ZAG - GRANDE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	Und	40,95	40,95
PAPEL CASCA DE OVO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		9,00	PT	6,43	57,87
PINCEL ATOMICO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	CX	22,29	22,29
COLA 1000GR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	Kgs	5,74	11,48
PERFURADOR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	Und	13,75	27,50
FITA DUPLA FACE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	PCT	16,27	16,27
REGUA PLASTICA	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	PT	6,22	12,44
CLIPS	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	CX	1,78	3,56
CLIPS	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		4,00	CX	1,20	4,80
PECEVEJO C/24	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	CX	23,78	23,78
PAPEL VERGE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		6,00	PT	9,91	59,46
CAPA ENCADERNAÇÃO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	PCT	24,30	48,60
SPRAY	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		6,00	Und	15,54	93,24
CARBONO, TAMANHO PADRAO, COR PRETO, CAIX	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	CX	49,81	49,81
COLA REFIL QUENTE	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		79,00	Und	0,35	27,65
GLITTER PVC	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		4,00	CX	4,76	19,04
APONTADOR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		3,00	TB	2,30	6,90
CANETA GLITTER	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		84,00	Und	1,29	108,36
LAPIS PRETO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		1,00	CX	23,60	23,60
APONTADOR	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	TB	30,82	61,64
BALAO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		45,00	Und	3,80	171,00
BALAO	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		12,00	Und	5,14	61,68
CLIPS	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		2,00	CX	1,90	3,80
CD	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		100,00	Und	2,00	200,00
BORRACHA No40	MACROGLOBAL DISTRIBUIDOR DE ARTIGOS DE PAPELARIA L 04.712.171/0001-02		6,00	CX	8,03	48,18
RODA 5.50	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	Und	668,37	1.336,74
CJ HASTE DE ACION	RUDIGER CAMINHOES E ONIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	Und	124,03	124,03

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 6/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA 6200000	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	74,26	148,52
BUCHA 6100033	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	110,62	221,24
ENGRANAGEM REF. 6100012	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	51,26	51,26
ENGRENAGEM REF. 6100011	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	48,62	48,62
PORCA REF. 6100016	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	18,44	18,44
CAPA REF.421336	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	119,45	238,90
ROLAMENTO 414983	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	94,77	189,54
DISCO 6400088	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	478,62	957,24
EIXO TOMADA DE FORÇA REF. 6200019	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	57,02	57,02
TUBO 6100734	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	32,10	32,10
SILENCIOSO 6300131	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	91,78	91,78
BOMBA TRANSMISSÃO REF. 6200047	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	423,16	423,16
BOIA REF.6200250	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	68,11	68,11
MANOPLA REF. 6100497	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	10,50	63,00
MANGUEIRA 6100064	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	14,74	14,74
FILTRO HIDRAULICO REF. 6100789	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	3,00	Und	42,52	127,56
CANTO 6100437	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	147,25	589,00
RETENTOR 6100054	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	34,26	34,26
BARRA DE PASSO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	64,25	128,50
SEGMENTO REF. 6400067	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	263,50	1.054,00
GARFO REF. 6200045	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	61,98	61,98
ALOJAMENTO REF.6300082	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	53,41	53,41
CABO 6200149	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	66,92	66,92
CINTA DE FREIO REF. 6200036	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	76,91	76,91
CABO 6200152	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	78,94	78,94
PINO DA SELA REF.6200150	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	118,42	118,42
TAMBOR REF. 6200011	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	95,48	95,48
PINO 6200148	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	113,61	113,61
ALOJAMENTO REF. 6200055	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	42,05	42,05
COLAR REF. 6200012	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	72,90	72,90
BUCHA 6100292	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	40,44	80,88
BUCHA 6100293	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	383,64	767,28
COXIM 6100516	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	14,20	56,80
PARAFUSO 6000632	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	8,52	34,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 7/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
KIT DE CALÇOS GIRA CIRCULO - REF. 6108630	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	485,26	485,26
FLEXIVEL REF. 6100353	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	23,81	47,62
JOGO DE REPARO 6108522	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	64,28	385,68
JOGO DE REPARO 6108521	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	48,65	97,30
TUBO DE FREIO REF. 6200105	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	13,84	55,36
CASTANHA REF. 6100246	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	45,00	Und	5,80	261,00
PORCA REF. 6100247	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	45,00	Und	2,52	113,40
CILINDRO DE RODA REF. 6200108	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	72,62	290,48
PRISIONEIRO 6100248	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	45,00	Und	3,48	156,60
PORCA DE EIXO REF. 6100389	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	12,45	24,90
CILINDRO MESTRE REF. 6300037	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	569,58	569,58
CONE ROLAMENTO 421372	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	265,32	530,64
CAPA ROLAMENTO 421332	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	174,25	348,50
JOGO DE LONAS REF. 6100003	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	34,26	274,08
RETENTOR 6100392	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	18,75	75,00
PORCA REF. 6100838	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	5,60	44,80
RETENTOR 6100238	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	37,45	149,80
PORCA	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	3,52	28,16
BUCHA DA CELA REF.6100636	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	37,90	75,80
AARVORE CENTRAL REF. 6400014	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	653,50	653,50
BUCHA DA CELA	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	33,15	132,60
KIT EMBUCHAMENTO 6700001	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	856,58	856,58
PONTA DE EIXO TRASEIRA REF. 6300036	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	3,00	Und	671,24	2.013,72
BRACO DIRECAO	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	94,68	757,44
PONTA DE EIXO L.E	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	428,54	857,08
PORCA REF. 6100242	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	8,42	33,68
PONTA DE EIXO L.D	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	428,54	857,08
TRANCA REF. 6200120	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	2,00	Und	7,65	15,30
TRAVA REF. 6100241	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	13,64	27,28
PINHAO 6300041	FRM INDUSTRIA HIDRÁULICA LTDA	07.641.963/0001-13	1,00	Und	284,14	284,14
CHAVETA 6100237	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	6,93	27,72
ROLAMENTO REF. 4149968	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	132,48	132,48
ROLAMENTO REF. 414972	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	71,25	142,50
CONE REF. 421366	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	277,61	555,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 8/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO REF. 414973	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	68,95	68,95
ESFERA REF. 6100083	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	1,85	7,40
MOLA REF.6100029	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	2,10	16,80
ENGRENAGEM CORREDIÇA REF. 6202087	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	338,92	1.355,68
JUNTA REF. 6300014	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	11,59	11,59
ENGRENAGEM REF.6200026	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	363,49	363,49
JUNTA REF. 6200042	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	2,38	4,76
ENGRENAGEM 6200027	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	438,72	438,72
RETENTOR 6100051	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	10,50	84,00
EIXO REF. 6200022	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	71,25	71,25
JUNTA REF. 6200043	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	3,45	6,90
GARFO 6200013	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	3,00	Und	89,84	269,52
ARRUELA 6200001	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	77,62	155,24
NITROGENIO LIQUIDO	EMBRIOSEMEN EQUIP.AGROPEC.LTDA ME	02.319.237/0001-65	88,00	Und	4,00	352,00
PARAFUSOS	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	Und	2,50	10,00
CRUZETA	PAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	Und	44,00	88,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICO-PROFISSIONAIS.	JG ASSESSORIA CONTABIL S/C	03.886.441/0001-20	1,00	Und	800,00	800,00
MUDAS DE CANELA	FREEDY MUDAS LTDA	02.506.158/0001-63	80,00	Und	6,00	480,00
PLACA INDICATORIA	RENIR PAULO MANFRIN ME	00.249.261/0001-40	2,00	Und	45,00	90,00
ARQUIVO-AQC 4G	CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	81.340.960/0001-00	1,00	Und	381,00	381,00
PORTA DE VIDRO	AIRTON JOAO HEYT	02.038.716/0001-03	1,00	Und	1.600,00	1.600,00
POLTRONA FIXA	GRAPOL MOV. E ESTRUTURAS TUBULARES LTDA.	02.685.825/0001-12	1,00	Und	450,00	450,00
POLTRONA FIXA	GRAPOL MOV. E ESTRUTURAS TUBULARES LTDA.	02.685.825/0001-12	3,00	Und	362,00	1.086,00
POLTRONA PRESIDENTE	GRAPOL MOV. E ESTRUTURAS TUBULARES LTDA.	02.685.825/0001-12	1,00	Und	475,00	475,00
MORTADELA (SEM GORDURA FATIADA 12 GR)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	70,00	Kgs	5,00	350,00
COXA E SOBRE COXA (FRANGO)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	500,00	Kgs	3,30	1.650,00
LINGUICINHA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	400,00	Kgs	5,50	2.200,00
PÃO FRANCÊS (40 GR)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	8.000,00	Und	0,25	2.000,00
MACARRÃO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	400,00	Kgs	3,75	1.500,00
BOLACHA SALGADA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	300,00	Kgs	6,00	1.800,00
BISCOITO DOCE (MARIA)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	300,00	Kgs	5,00	1.500,00
AÇUCAR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	310,00	Kgs	1,90	589,00
ARROZ	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	350,00	Kgs	1,50	525,00
MAMÃO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	50,00	Und	4,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 9/10

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
farinha de milho (pct. 1 kg)	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	150,00	Und	1,25	187,50
abacaxi	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	80,00	Und	3,50	280,00
FERMENTO EM PÓ 100 GR	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	15,00	Und	2,35	35,25
FARINHA DE TRIGO (pacote 5 kg)	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	30,00	Und	6,90	207,00
SUCO DE UVA (DISSOLVIDO 1 L-9L)	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	95,00	LI	4,85	460,75
DOCE DE FRUTA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	50,00	Kgs	3,90	195,00
FEIJÃO PRETO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	80,00	Kgs	1,90	152,00
SAGU	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	90,00	Kgs	1,80	162,00
REPOLHO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	225,00	Und	2,70	607,50
OVOS DE GALINHA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	70,00	Dz	1,75	122,50
CARNE DE PORCO EM CUBOS SEM OSSO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	300,00	Kgs	6,00	1.800,00
CARNE MOIDA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	350,00	Kgs	6,00	2.100,00
BATATA INGLESA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	180,00	Kgs	1,50	270,00
CENOURA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	100,00	Kgs	1,95	195,00
MAÇA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	795,00	Kgs	2,50	1.987,50
BANANA CATURRA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	1.055,00	Kgs	1,25	1.318,75
TOMATE	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	110,00	Kgs	1,50	165,00
CEBOLA NACIONAL	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	100,00	Kgs	1,50	150,00
LEITE TIPO C	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	780,00	LI	1,59	1.240,20
AMIDO DE MILHO	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	60,00	Kgs	3,50	210,00
CHOCOLATE EM PÓ	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	150,00	Kgs	3,50	525,00
VINAGRE	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	80,00	LI	0,95	76,00
colorau (urucum)	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	25,00	Kgs	3,00	75,00
OLEO DE SOJA	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	190,00	LT	2,20	418,00
SAL	ALCENO JOÃO NIED ME	82.103.029/0001-63	140,00	Kgs	0,85	119,00
iogurte (saquinho 1 litro)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	130,00	Und	1,50	195,00
palito de queijo caseiro (pct 220 gr)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	160,00	Und	2,50	400,00
CUCA CASEIRA RECHEADA (UNIDADE 1.5 KGS)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	400,00	Und	4,00	1.600,00
bolacha salgada caseira (pct. 360 gr)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	200,00	Und	2,00	400,00
bolacha doce sortida caseira (pct. 310 gr)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	200,00	Und	2,00	400,00
QUEIJO MUSSARELA (FATIADA 12 G)	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA	01.522.886/0001-04	70,00	Kgs	10,00	700,00
PALHETA LIMPADOR	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	24,00	24,00
FECHADURA PARA PORTA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	83,00	83,00
VARETA SOLDA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	3,00	Und	12,00	36,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORREIA DO COMANDO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	38,00	38,00
BARRA DE DIRECAO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	75,00	150,00
ROLAMENTO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	72,00	72,00
PLATO DE EMBRIAGEM	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	198,00	198,00
DISCO DE EMBRIAGEM	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	180,00	180,00
MÃO DE OBRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	10,00	Und	22,00	220,00
Total Geral ---->						306.288,98